[image: image1.png]GOVERNO DO ESTADO

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
                  Secretaria de Estado XXXXXXXXX
RESOLUÇÃO CONJUNTA - SEAP/XXXXX N° XXXXXX
O Secretário de Estado da Administração e da Previdência e o Secretário de Estado XXXXXXXXXXXX, no uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 13A da Lei Complementar nº 231 de 17 de dezembro de 2020, o Despacho do Governador de 20 de dezembro de 2021 (protocolo nº 18.043.797-5), e o contido na Lei XXXXXX (Número da Lei do Quadro/Carreira), que instituiu o XXXX (Quadro/Carreira nome por extenso), e o disposto no Protocolo nº XXXXXX
RESOLVEM:
Art. 1º Conceder aos servidores estáveis regidos pela Lei Estadual n.º XXXXXXX (Número da Lei do Quadro/Carreira) do (nome por extenso do Quadro/Carreira), ATIVOS, XXXXXXXX (colocar por extenso qual instituto é: promoção/progressão) a título de XXXXXXX (colocar por extenso o nome completo do institut. Ex: Progressão por Antiguidade, etc) na forma dos XXXXXX (colocar o artigo da lei que fundamenta a concessão do instituto), conforme o Anexo XXXX (pode ser único ou vários anexos) desta Resolução.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Curitiba, XX de XXXXXX de XXXX.
Marcel Micheletto
Secretário de Estado da Administração e da Previdência
XXXX XXXXX
Secretário de Estado XXXXXXXXXXX
[image: image2.png]GOVERNO DO ESTADO

	XXXXXX (COLOCAR O NOME COMPLETO DO INSTITUTO)

	RESOLUÇÃO CONJUNTA SEAP/XXXX Nº XXXX

	ANEXO XXXX (ÚNICO OU NUMERADO)

	PREENCHER O NOME DO QUADRO

	Nome
	RG
	LF
	Quadro
	Órgão
	CARGO
	DE
	PARA

	CL
	Ref.
	CL
	Ref.

	PREENCHER O NOME DO QUADRO

	Nome
	RG
	LF
	Quadro
	Órgão
	            Cargo
	DE
	PARA

	CL
	Ref.
	CL
	Ref.

	PREENCHER O NOME DO QUADRO

	Nome
	RG
	LF
	Quadro
	Órgão
	Cargo
	DE
	PARA

	CL
	Ref.
	CL
	Ref.

	PREENCHER O NOME DO QUADRO

	Nome
	RG
	LF
	Quadro
	Órgão
	Cargo
	DE
	PARA

	CL
	Ref.
	CL
	Ref.